
Zarządzenie Nr WAO.0050.242.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 września 2023 roku 

  

 

w sprawie zmiany regulaminu konkursu „Kwitnące Łomianki” na terenie Gminy Łomianki 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Wprowadzam zmiany do regulaminu konkursu „Kwitnące Łomianki” – edycja 2023 przyjętego 

Zarządzeniem Nr WAO.0050.54.2023 Burmistrza Łomianek z 1 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu konkursu „Kwitnące Łomianki” na terenie Gminy Łomianki oraz 

Zarządzeniem nr WAO.0050.195.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

zmiany regulaminu konkursu „Kwitnące Łomianki” na terenie Gminy Łomianki: 

2. §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wizyty w terenie przedstawicieli Komisji w celu dokonania oceny zgłoszonych obiektów 

odbędą się w terminie od 01.09.2023 r. do 13.10.2023 r., po uzgodnieniu dogodnego terminu 

z Uczestnikami. W przypadku wystąpienia zagrożenia epidemiologicznego, Komisja może 

podjąć decyzję o ocenie prac tylko na podstawie fotografii”. 

3. §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ogłoszenie wyników Konkursu odbędzie się do dnia 20.10.2023 r., natomiast przekazanie 

nagród nastąpi do 31.10.2023 r.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy regulaminu przyjętego Zarządzeniem Nr WAO.0050.54.2023 Burmistrza 

Łomianek z 1 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Kwitnące Łomianki” na 

terenie Gminy Łomianki oraz Zarządzeniem nr WAO.0050.195.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 

28 lipca 2023 r. w sprawie zmiany regulaminu konkursu „Kwitnące Łomianki” na terenie Gminy 

Łomianki pozostają bez zmian. 


		2023-09-29T12:41:10+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




